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Kemppi Oy:sta eriytettävä yhtiö on Kemptron Oy   

Kemppi Group Oy julkisti 5.2.2024 suunnitelman eriyttää Kemppi Oy:n 
elektroniikkaliiketoiminnan omaksi yhtiöksi. Jakautumissuunnitelma on rekisteröity 
kaupparekisterissä ja uusi yhtiö syntyy osittaisjakautumisen täytäntöönpanohetkellä 1.8.2024, 
jolloin uusi yhtiö aloittaa toimintansa.  

Uuden yhtiön nimi tulee olemaan Kemptron Oy. Yhtiö valmistaa jatkossa mm. elektroniikan 
piirikortteja, osakokoonpanoja, moduuleita, muuntajia ja kuristimia. Tästä ydinosaamisesta 
yhtiöllä on lähes 50 vuoden kokemus. 

Kemptron Oy on Kemppi Group Oy:n tytäryhtiö ja Kemppi Oy:n sisaryhtiö. Jakautuminen 
toteutetaan osittaisjakautumisena, jossa osa yhtiön henkilöstöstä, varoista ja veloista siirtyy 
Kemppi Oy:lta uuteen yhtiöön.  

”Kemptron Oy tulee vahvistamaan Kemppi Groupin elektroniikkaliiketoiminnan asemointia ja 
luo edellytyksiä liiketoiminnan kasvulle sen asiakastoimialojen erityistarpeet huomioiden. 
Kemptron Oy tulee tarjoamaan tehoelektroniikkakomponentteja Kemppi Group -yhtiöiden 
tuotteisiin”, sanoo Kemptron Oy:n Lahden toiminnoista vastaava General Manager Jari 
Takala. 

Jakautumisen myötä syntyvä Kemptron Oy tulee olemaan Suomen suurimpia elektroniikan 
sopimusvalmistajia vaativassa tehoelektroniikassa sekä siihen liittyvässä 
ohjauselektroniikan ja kokoonpanon valmistuksessa. 
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Kemppi Group lyhyesti  

Kemppi Group Oy on perheomisteinen konserni, johon kuuluvat tytäryhtiöt Kemppi Oy ja 
Kempower Oyj. Kemppi on kaarihitsausteollisuuden edelläkävijä ja yksi alansa arvostetuimmista 
yrityksistä, joka toimittaa edistyksellisiä tuotteita, digitaalisia ratkaisuja ja palveluita, jotka 
ratkaisevat asiakkaidensa kaarihitsauksen haasteet. Kempower on sähkölatausratkaisujen 
innovaattori, joka suunnittelee ja valmistaa DC-pikalatausratkaisuja vaativimmissakin 
olosuhteissa toimiviin sähköajoneuvoihin ja -koneisiin. 
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